
 

DONAU LAB, s.r.o.  +420 261 305 321 

Třebohostická 14, Praha 10  office-cz@donaulab.com 

Obchodní zástupce & aplikační specialista 

pro laboratorní a poloprovozní zařízení 

 

DONAU LAB Praha, pobočka švýcarské společnosti LPP Group, je významným mezinárodním dodavatelem 

laboratorních, poloprovozních a procesních technologií. Na českém trhu zastupujeme ty nejlepší světové 

značky. Do svého týmu hledáme kolegu/kolegyni na pozici Obchodní zástupce/Aplikační specialista. 

Ideální kandidát/ka má chemické vzdělání nebo praxi v oblasti laboratorní techniky, ale hlavně se nebojí učit 

nové věci. Máme rádi lidi samostatné a s vnitřní motivací, kteří mají dobré komunikační schopnosti. 

Profil pracovní pozice: 

- zpracování projektů od prvního kontaktu zákazníka až po instalaci, aplikační poradenství a další 

poprodejní podporu 

- management zákazníků – péče o stávající zákazníky a akvizice nových obchodních příležitostí 

- marketing – aktivní zapojení do marketingových aktivit firmy 

Požadujeme:  

- vysokoškolské vzdělání příslušného směru (chemického nebo příbuzného zaměření) nebo zkušenosti, 

které toto vzdělání vyváží 

- angličtina slovem i písmem na komunikativní úrovni  

- práce na PC (Microsoft 365, moderní online nástroje) 

- ŘP skupiny B & ochota cestovat po celé ČR, příležitostně do zahraničí 

- spolehlivost, flexibilitu, odpovědnost, aktivní a iniciativní přístup k práci, výborné komunikační a 

organizační schopnosti  

Nabízíme:  

- práce na plný úvazek 

- odpovídající finanční ohodnocení 

- zajímavá práce v příjemném malém kolektivu s možností seberealizace 

- kvalitní školení v zahraničí 

- služební automobil i pro osobní účely, notebook, telefon, … 

Nástup: ihned 

Pokud Vás naše nabídka oslovila, zašlete prosím strukturovaný životopis a případné reference jako odpověď na 

tento inzerát. 


